Leuit.

vel p̄dicatoris et confessoris et q̄
rūāq; spūaliū cantorū. **S**uis
spūs qui isto die fuit emissus h̄;
debita peccatorū dimittē. heredi-
tate virtutū restituere: libertatē
donorū distribuē. et iubilū lau-
dis. p̄dicatoris et grāx actionis i-
spirare et influē. **I**ste est ergo iu-
bileus a iubilando dictus qz scz
ista die debem⁹ iubilare: et lau-
des dñi decantare. ps. **J**ubilate
in neomemoria tuba: in iugni die
solēpitatis vre. **V**el si vis dic
oia de p̄mā vel diuina mīa vel de
xpi passiōe seu etiā de grā: quia
scz quelibet istaz peccata soluit.
libertatē aie cedit. et heredita-
tē grē a glorie restituit ac. **Q**z
dñs p̄cepit q̄ hebrei āno septio
requiesceret et q̄ nō semiarent
nec etiā sp̄ote nascēntia collige-
rent. ordinavit q̄ āno sexto fru-
ctus duploes p̄ueniret de qui-
bo āno septimo a octauo viuere
possent. Voluit etiā q̄ veteres fru-
ges noue p̄cederet et p̄uenirent.
Donec inquā noua nascant̄ ede-
tis vetera. **I**sta expone sicut sup̄
exodi xvi. de māna. cui? duplex
porcio sexta die descendebat. **V**el si vis dic q̄ fruges veteres sūt
p̄cepta et ceremonie veteris leḡ
que edi. recipi et teneti debebat
quousq; noue fruges id ē noua
lex a noua p̄cepta veniret. **E**t qz
iā nouū testamentū remisse vide-
mus. ideo vetustatē legis abijē
a antiquas fruges nō comedere
seu recipere. sed abdicare debem⁹.

Leuitici xxvi. **N**ouis supuenten
tibi vetera p̄cietis. **E**t aplūs dt
nō ambulem⁹ in vetustate lrē
sed in nouitate spūs. **H**ic p̄ci-
pit q̄ terra nō vendat̄ ad p̄petu-
itatē. **T**erra inquit nō vendet̄ in
p̄petuum. qz mea est. **I**te si aliquis
vendebat possessionē suā: sp̄ vel
ipse vel p̄xim⁹ ei⁹ poterat ipsam
infra ānū redimere. **A**lioqñ si ne
quiret optebat q̄ tandem in ubi-
leo et vna cū libertis suis liber ex-
iret. **S**ic igit̄ erat q̄ gentiles hē-
ditatē suā et seipso absolute et
fine dōcione vendebāt: filij vero
isrl̄ ānerā dōcione habebāt: et
nec se nec hēditatē suā ad p̄petui-
tatē vendē poterāt aut debebant
Vide sup̄ exodi xxi. c. ii. et tercio
Vel dic q̄ iste ānus sign̄ vitā p̄n-
tē in qua q̄diu durat licitū ē cui
libet si peccādo se antea dyabo-
lo rediderat seipsum p̄ p̄mā redi-
mē et hēditatē padisi l̄ grē quā
p̄diderat vel obligauerat recupa-
re. **Q**uod si ipse facere noluerit
p̄xim⁹ eius scz platus vel predi-
cator. quilibet homo iustus de-
bet ipsū p̄dicando vel orando re-
dimē et a peccati seruicio liberaē
exemplo xpi: qui quia p̄ximus
noster erat p̄ incarnationē; ideo
nos redemmit. et hēditatē padisi
nobis restituit et emit̄. ps. **T**u es
qui restitues hereditatem meā
michi. **E**t si vis dic q̄ hebrei si-
gnificat bonos. gētiles vō sign̄
malos. hēditas ē grā seu gl̄a. vē-
dicio ē peccati dōmissio seu culp a-

Ieuit.

Igit illud est verū q̄ et hebrei a pagani .i. boni et mali quādo q̄; hereditatē grācie et glorie .i. illō ius quod ad illā hereditatē habebāt dyabolo peccādo rendunt et a se alienāt atq; p̄dūt Verūta mē diuerfimo de. qz sc̄z hebrei .i. boni si eos quādo q̄; peccāē a bui modi redicionē celebrare c̄tinuat illud nō fit ad p̄petuitatē. qz sc̄z isti nō desperant. h̄ poti⁹ de restitutioē et de penitētia cogitare sperant. **T**erra em̄ cordis būamī dñm ē. a iō ip̄am ad p̄petuitatem nō debemus desperādo redē. sed qc̄quid acciderit sp̄ debem⁹ de iubileō .i. de diuina mia sperare et de peitētia cogitare. dicētes illō ē gū xxij. **A**bsit a me vt redā tibi bēditatē patrū meo. **S**z tūera c̄trariū est de malis. quia sc̄z illi quādo redūt .i. quādo delinquūt fine c̄ditione ad p̄petuitatem solēt redē quia sc̄z p̄ desperacōe; solēt se ex toto dyabolo exponere. et de restitucione penitentie nul latenus cogitare. et ideo hereditatē istam nō possunt ampli⁹ rebabē. **Eze. viij.** Unusq; ad illud quod redidit nō reuertetur amplius. **V**el si vis dic q̄ xp̄iam et infideles in hoc differunt qz cristiam si peccāt. sp̄em certā q̄ restitui poterūt per penitentiam sp̄ gerunt: infideles autem nō sic. quia isti hereditatē grācie et glorie c̄tinue delinquēdo redūt et perdūt. et cum ratioē infidelitatis in qua sunt ipsam r̄cu-

pare nō possunt. Isti enim sine cōditioē et absolute vidētur padiū p̄dere: mali v̄o cristiai sem. p̄ dum sūt in via habent cōditiōē āneram inquātum possunt p̄ penitētiam ad statum grācie reuemire.

O E maledictionib⁹ et bñ dictionib⁹ q̄ ponūt hic ca. xxvij. omitto gratia breuitatis qz forte deu. xxvij. aliqd de hijs dicā. **I**n isto xxvij ca. et ultimo agit⁹ de decimis Et dicāt hic q̄ decimū aial eo ordie quo venit p̄ decima d̄z dari. Ita q̄ illud siue eis̄ bonū siue malū nō poterat cū alio cōmutari. **I**d autem siebat de voto. quia sc̄z si q̄s domino aliquod animal vel rem aliam deuouerat sine mutatione. illud cū alio siue detinor siue meliori p̄mutari nequivat. h̄ illud idem qđ vowerat sine mutatione reddebat. quinimmo si aut ibidem dicatur quicquid vel de votis domino cōsecrebas si of ferē id cū alio mutāre vel; vtrū q̄ dñō dedicabat. et illud scilicet qđ mutatū est et illud cum quo mutabat. **E**t ideo subdit. Omē inquit quod cōsecrat⁹ siue homo siue aial siue aḡ fuerit. nō redet⁹ nec redim⁹ poterit: qc̄qd semel fuerit cōscētū sc̄nscōn eit. **I**llō si vis applica ad h̄z de ill̄ aialib⁹ .i. d̄ ill̄ p̄sōis q̄ p̄ votū obedie ī religioē deo deuouēt⁹ a cōscēt⁹. qz sc̄z nc̄ē est q̄ ip̄i in prop̄is p̄sonis nō autē p̄substitut⁹ dñō